
č.sml. Objednatele: 5625111116 

č.sml. Zhotovitele: 

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ PRÁV A POVINNOSTÍ SMLUVNÍCH 
STRAN 

z příkazu k provedení zabezpečovacích prací 

v souladu s $ 1746/2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (občanský zákoník) 

Statutární město Brno 

se sídlem Dominikánské náměstí 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
zastoupené JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 

k podpisu této smlouvy pověřen Ing. Tomáš Pivec, MBA vedoucí Odboru investičního 
Magistrátu města Brna 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu: 111422222/0800 

(dále jen “Objednatel") 

a 

OHLA ŽS, a.s. 
se sídlem Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno 

IČO: 46342796 
DIČ: CZ46342796 
Zastoupený: Ing. Roman Kocůrek, 1. místopředseda představenstva a 

Paolo Bee, MBA, 2. místopředseda představenstva 

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod sp. 
zn. B 695 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 7507621/0100 

(dále jen “Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně též jako „Smluvní strany“), 

uzavřeli tuto dohodu o vypořádání práv a povinností smluvních stran (dále jen „Dohoda“) 

Stránka 1z4



č.sml. Objednatele: 5625111116 

č.sml. Zhotovitele: 

L Uvodní ustanovení 

Na základě “Příkazu k provedení zabezpečovacích prací" č.j. MMB/0865748/2024 ze dne 
12.9.2024, vydaného podle $ 75 ods.3 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně 
některých zákonů (vodní zákon), byly provedeny opatření zabezpečovacích prací stavby 

Nábřeží řeky Svratky, Realizace protipovodňových opatření města Brna — etapy VII a 
VIIT" a další protipovodňová opatření. 

V zájmu povinností vyplývajících z “Příkazu k provedení zabezpečovacích prací" (dále jen 
“Příkaz"), zejména s ohledem na skutečnost, že smluvní strany jednaly s vědomím 

závaznosti Příkazu a v souladu s jeho obsahem v dobré víře řádně plnily, co si vzájemně 

ujednaly, a ve snaze napravit nežádoucí vzniklý stav v důsledku dodatečného vyčíslení 
nákladů za provedené práce a dodávky, sjednávají smluvní strany tuto Dohodu ve znění, 

jak je dále uvedeno. 

II. Předmět Dohody 

Příkaz ze dne 12.9.2024, č.j. MMB/0865748/2024 byl vydán na základě výstražných 
informací ČHMU (,„Povodňové ohrožení a extrémní srážky“) na významném vodním toku 

Svratka. Předsedkyně Povodňové komise města Brna vydala příkaz podle $ 75 odst. 3 

zákona č.254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k plnění závazků obsažených v Příkazu. Ve 
vodním toku Svratka byly provedeny zabezpečovací práce, zejména: 

- © Odstranění pevných překážek ve vodním toku Svratka ve staničení km 38,120 a km 

39,260. 
- © Instalace protipovodňové zábrany — zahrazení betonovými svodidly v kombinaci s pytli 

naplněnými pískem. 

- © Odstranění překážek a přitékajících splavenin. 

Celková cena za splnění celého předmětu Dohody (dále jen „Celková cena“) se sjednává 
takto: 

Cena bez DPH: 2 248 458,55 Kč 

DPH 21%: 472 176,30 Kč 

cena celkem s DPH: 2 720 634,85 Kč s DPH. 

Zhotovitel ve vazbě na provedené práce předložil vyčíslení nákladů na protipovodňová 

opatření, které tvoří přílohu č.3 této Dohody. 

Objednatel Zhotoviteli uhradí Celkovou cenu na základě faktury se splatností 14 dnů 

doručené Objednateli elektronicky do datové schránky a7kbrrn. 
Zhotovitel je oprávněn fakturu vystavit bezprostředně po účinnosti této Dohody. 

Objednatel prohlašuje, že plnění dle této Dohody není použito v souvislosti s jeho 
ekonomickou činností a nepodléhá tak režimu přenesení daňové povinnosti. 

Stránka 2z4



č.sml. Objednatele: 5625111116 

č.sml. Zhotovitele: 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Dohoda podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se 

dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv Objednatel. 

2. Tato Dohoda je uzavřena dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a nabývá 
účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. 

3.. Smluvní strany prohlašují, že žádná část této Dohody nenaplňuje znaky obchodního 
tajemství dle ust. $ 504 občanského zákoníku. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené 

v této Dohodě nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti jejich majetkových 

poměrů. 
4.. Stavebním zákonem se dle této Dohody rozumí jak zákon č. 183/2006 Sb. o územním 

plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů, tak 1 zákon č. 283/2021 Sb. 

stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, v souladu s jeho přechodnými ustanoveními. 

5. Strany této Dohody výslovně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly, 
že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli. 

6. Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato Dohoda 

z jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve dvou 
vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom z nich. 

7.. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 
ustanovení zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů (zejména $ 9 odst. 2). 

8. Zhotovitel jako účastník smluvního vztahu dle této smlouvy tímto potvrzuje, že 
byl v okamžiku získání osobních údajů statutárním městem Brnem seznámen 

s informacemi o zpracování osobních údajů pro účely splnění práv a povinností dle této 
smlouvy. Bližší informace o zpracování osobních údajů poskytuje statutární město Brno 

na svých internetových stránkách www.brno.cz/gdpr. 

Doložka 
dle ust. $ 41, odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů. 

Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R9/132 dne 28.5.2025. 

Nedílnou součástí této Dohody jsou následující přílohy: 

Stránka3z4



č.sml. Objednatele: 5625111116 

č.sml. Zhotovitele: 

Příloha č. 1: Příkaz k provedení zabezpečovacích prací č.j.: MMB/0865748/2024 ze dne 

12.9.2024 
Příloha č. 2: Příkaz k provedení zabezpečovacích prací, Povodňová komise města Brna ze dne 

16.9.2024 
Příloha č. 3: Vyčíslení nákladů na protipovodňová opatření 

Za Objednatele Za Zhotovitele 

   
  

Statutární město Brno, Ing. Roman Kocúrek, 

Ing. Tomáš Pivec, MBA, 1.místopředseda představenstva 

vedoucí Odboru investičního OHLA ZS, a.s. 

Magistrátu města Brna 

  

Paolo Bee, MBA, 

2.místopředseda představenstva 
OHLA ZS, a.s. 

Stránka 4 z4



Čj. MMB/0865748/2024 

Brno, dne 12.9.2024 

Příkaz k provedení zabezpečovacích prací 

Povodňová komise města Brna 

Příkaz k provedení opatření zabezpečovacích prací podle 6 75 vodního zákona stavby 

„Nábřeží řeky Svratky, Realizace protipovodňových opatření města Brna — etapy VII 

a VII“ 

  

Vzhledem k dosavadním výstražným informacím vydaných ČHMŮ („Povodňové ohrožení“ 

a „Extrémní srážky“) na významném vodním toku Svratka předsedkyně Povodňové komise 

města Brna, vydává podle 5 75 odst. 3 zákona č. 254/2001 Sb., ovodách a o změně 

některých zákonů (vodní zákon) tento příkaz: 

Společnost OHLA ŽS, a.s., IČO 46342796, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno 

1. Odstraní překážky ve vodním toku Svratka — dva přejezdy sestavené z rámových 

propustí IZM 2000/1500, ve staničení km 38,120 — před architekturou a km 39,260 

— u „Favoritu“. 

2. Instaluje protipovodňové zábrany — zahrazení betonovými svodidly v kombinaci 

s pytli naplněnými pískem — jedná se o úsek cca 55 m na levém břehu Svratky při 

ulici Poříčí. 

Tento příkaz byl zástupci Vaší společnosti, panu sdělen na jednání Povodňové 

komise Jihomoravského kraje a Povodňové komise města Brna dne 12.9.2024 v 10:30 hod 

a byl udělen na návrh Povodňové komise Jihomoravského kraje a dodatečně je zasílán 

datovou schránkou. Tento příkaz není rozhodnutím podle správního řádu, avšak subjekt, 

kterému je příkaz adresován, je povinen jej splnit podle $ 75 odst. 3 zák. 254/2001 Sb., 

o vodách (Povodňové zabezpečovací práce zajišťují správci vodních toků, na vodních tocích 

a vlastníci dotčených objektů případně další subjekty podle povodňových plánů nebo na příkaz 

povodňových orgánů). 

Případné nesplnění tohoto příkazu může být postiženo na základě ust. $ 125f vodního 

zákona pokutou do 500 000,- Kč. 

Skutečně vykonané práce, dobu jejich trvání, použití sil a prostředků je třeba přesně 

evidovat a dokladovat. >Y 

JUDr. Markéta Vaňková 

Předsedkyně Povodňové komise města Brna  

Čj. MMB/0865748/2024 

Brno, dne 12.9.2024 

Příkaz k provedení zabezpečovacích prací 

Povodňová komise města Brna 

Příkaz k provedení opatření zabezpečovacích prací podle 6 75 vodního zákona stavby 

„Nábřeží řeky Svratky, Realizace protipovodňových opatření města Brna — etapy VII 

a Vl“ 

  

Vzhledem k dosavadním výstražným informacím vydaných ČHMŮ („Povodňové ohrožení“ 

a „Extrémní srážky“) na významném vodním toku Svratka předsedkyně Povodňové komise 

města Brna, vydává podle 5 75 odst. 3 zákona č. 254/2001 Sb., ovodách a o změně 

některých zákonů (vodní zákon) tento příkaz: 

Společnost OHLA ŽS, a.s., IČO 46342796, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno 

1. Odstraní překážky ve vodním toku Svratka — dva přejezdy sestavené z rámových 

propustí IZM 2000/1500, ve staničení km 38,120 — před architekturou a km 39,260 

— u „Favoritu“. 

2. instaluje protipovodňové zábrany — zahrazení betonovými svodidly v kombinaci 

s pytli naplněnými pískem — jedná se o úsek cca 55 m na levém břehu Svratky při 

ulici Poříčí. 

Tento příkaz byl zástupci Vaší společnosti, panu a sdělen na jednání Povodňové 

komise Jihomoravského kraje a Povodňové komise města Brna dne 12.9.2024 v 10:30 hod 

a byl udělen na návrh Povodňové komise Jihomoravského kraje a dodatečně je zasílán 

datovou schránkou. Tento příkaz není rozhodnutím podle správního řádu, avšak subjekt, 

kterému je příkaz adresován, je povinen jej splnit podle $ 75 odst. 3 zák. 254/2001 Sb., 

o vodách (Povodňové zabezpečovací práce zajišťují správci vodních toků, na vodních tocích 

a vlastníci dotčených objektů případně další subjekty podle povodňových plánů nebo na příkaz 

povodňových orgánů). 

Případné nesplnění tohoto příkazu může být postiženo na základě ust. $ 125f vodního 

zákona pokutou do 500 000,- Kč. 

Skutečně vykonané práce, dobu jejich trvání, použití sil a prostředků je třeba přesně 

evidovat a dokladovat. 

  

JUDr. Markéta Vaňková 

Předsedkyně Povodňové komise města Brna  



Příkaz k provedení zabezpečovacích prací 

Povodňová komise města Brna 

Příkaz k provedení opatření zabezpečovacích prací podle $ 75 vodního zákona stavby 
„Nábřeží řeky Svratky, Realizace protipovodňových opatření města Brna — etapy VII 
a VIII“ 

Dne 15.9.2024 se sešla Povodňová komise ORP Brno, při které bylo zástupcem Povodí 

Moravy, s.p. sděleno, že dojde ke zvýšenému průtoku ve vodním toku Svratka s odtokem 
nežádoucích naplavenin (velké kmeny stromů apod.), bude protékat cca 90 m“/s, a to z důvodů 
vypouštění vody z vodní nádrže Brno přes bezpečnostní přeliv. K této situaci s největší 
pravděpodobností dojde dne 16.9. 2024 v dopoledních hodinách (předpoklad cca v 11 hodin). 
Na základě výše uvedeného předsedkyně Povodňové komise města Brna, vydává podle 875 
odst. 2 a) i c) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) 
tento příkaz: 

Společnost OHLA ŽS, a.s., IČO 46342796, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno 

1. Odstraní překážky v toku včetně přitékajících naplavenin ve vodním toku Svratka 

z důvodu zvýšeného průtoku za povodně. 

Tento příkaz byl zástupci Vaší společnosti, panu Halvovi, sdělen telefonicky a e-mailem 
na jednání Povodňové komise města Brna dne 15. 9. 2024 v 23.30 hod a dodatečně je zasílán 
datovou schránkou. Tento příkaz není rozhodnutím podle správního řádu, avšak subjekt, 
kterému je příkaz adresován, je povinen jej splnit podle $ 75 odst. 3 zák. 254/2001 Sb., 
o vodách (Povodňové zabezpečovací práce zajišťují správci vodních toků na vodních tocích 
a vlastníci dotčených objektů případně další subjekty podle povodňových plánů nebo na příkaz 
povodňových orgánů). 

Případné nesplnění tohoto příkazu může být postiženo na základě ust. $ 125f vodního zákona 
pokutou do 500 000 Kč. 

Skutečně vykonané práce, dobu jejich trvání, použití sil a prostředků je třeba přesně evidovat 
a dokladovat. 

  

  

JUDr. Markéta Vaňková 

Předsedkyně Povodňové komise města Brna  

Příkaz k provedení zabezpečovacích prací 

Povodňová komise města Brna 

Příkaz k provedení opatření zabezpečovacích prací podle $ 75 vodního zákona stavby 
„Nábřeží řeky Svratky, Realizace protipovodňových opatření města Brna — etapy VII 
a VIII“ 

Dne 15.9.2024 se sešla Povodňová komise ORP Brno, při které bylo zástupcem Povodí 

Moravy, s.p. sděleno, že dojde ke zvýšenému průtoku ve vodním toku Svratka s odtokem 
nežádoucích naplavenin (velké kmeny stromů apod.), bude protékat cca 90 m“/s, a to z důvodů 
vypouštění vody z vodní nádrže Brno přes bezpečnostní přeliv. K této situaci s největší 
pravděpodobností dojde dne 16.9. 2024 v dopoledních hodinách (předpoklad cca v 11 hodin). 
Na základě výše uvedeného předsedkyně Povodňové komise města Brna, vydává podle 875 
odst. 2 a) i c) zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon) 
tento příkaz: 

Společnost OHLA ŽS, a.s., IČO 46342796, Tuřanka 1554/115b, 627 00 Brno 

1. Odstraní překážky v toku včetně přitékajících naplavenin ve vodním toku Svratka 

z důvodu zvýšeného průtoku za povodně. 

Tento příkaz byl zástupci Vaší společnosti, panu Halvovi, sdělen telefonicky a e-mailem 
na jednání Povodňové komise města Brna dne 15. 9. 2024 v 23.30 hod a dodatečně je zasílán 
datovou schránkou. Tento příkaz není rozhodnutím podle správního řádu, avšak subjekt, 
kterému je příkaz adresován, je povinen jej splnit podle $ 75 odst. 3 zák. 254/2001 Sb., 
o vodách (Povodňové zabezpečovací práce zajišťují správci vodních toků na vodních tocích 
a vlastníci dotčených objektů případně další subjekty podle povodňových plánů nebo na příkaz 
povodňových orgánů). 

Případné nesplnění tohoto příkazu může být postiženo na základě ust. $ 125f vodního zákona 
pokutou do 500 000 Kč. 

Skutečně vykonané práce, dobu jejich trvání, použití sil a prostředků je třeba přesně evidovat 
a dokladovat. 

  

  

JUDr. Markéta Vaňková 

Předsedkyně Povodňové komise města Brna  



  

  

  

  

  
  

  

    

  

  

  

    

  

  

    

  

        
  
  

  
    

  

  
  

  
  
  

      
  

      
              
          
  

CELKEM Materiál Dělníci Stroje 

Poř.č. Dodavatel Předmět částka bez DPH Mj. | Množství JC Cena celkem datum Počet pracovníků hod/den | dnů JC Cena celkem M.j.| Množství JC, cena celkem | 

16.09.2024- 500) 1200) 100, 420,00, 25.200,00| - | 

17.09.2024 3,00| 10,00 | 1,00, 420,00. 12 600,00 

12|Elitbau stroje 339 355,00 | | | L | 389355,00 | 

| T 
-= Lebnerr 314 oj EL ení 0 

Liebherr 938 LR (hod | 5300) 235000, © 124550,00 

(MAN HR (7BS 7469) m L -U Z 
| O 0 090000 60000 7200,00 

| | MAN HR (7BS 7469) + km | 220,00) 50,00) 11.000,00 

|podvatník 25t hod|— 350, 1500,00 5.250,00 
MAN Podvalník 45t (9B9 km 301,00, 5500, 16555,00 

| | hod | 4000) 160000) 1500000 
| | 

Ihydaulické kladivo hod L 2,00, 560,00 | 110000 

MANTGS33.400616 hod 400) | 80000) 920000 

| | paurosasaso8á jmé 400, 10000, 4000 
| | 

Menzimuck M340 + drapák Jhod (5300 2 500,00 132 500,00 

| 

| (Mercedes-Benz AROCS 8x4 (hod | © 4,00 1.000,00 4000,00 

13|Krupjak dělníci 343 360,00 | 132210,00[.--—© 1  2111150,00 

| 3,00| 24,00 4,00| 390,00) © 112320,00 [kolovýbagr ihod | 113,00, 1000,00| — 113000,00 

| . 17,00 1,00| 390,00) 19890,00 [sklápěč m 113,00 650,00) 73450,00 

| | | | 

| | pasový bagr hod | 12,00, 950,00, 11400,00 

| | |sklápěč 6x4 hod | 14,00 950,00 13 300,00 

14|Borostav dělníci © 0 79040,00 | 79 040,00 
aaa) 13,50 1,00 | 320,00, 8 640,00 | | 

5,00 400 | 1,00, 320,00, 6400,00 | | 
5,00, 7,50 | 1,00 320,00 | 12 000,00 | | 

200. 10,00) 1,00 320,00 6 400,00 

5,00, 750 1,00, 320,00, 12.000,00 

2,00, 10,00 | 1,00| 320,00 6 400,00 | | 

5,00, 5,00, 1,00, 320,00 8 000,00 | 

200| 10,00 1,00| 320,00 6400,00 

1,00 10,00, 1,00, 320,00, 3.200,00 
100, 10,00, 1,00 320,00 3.200,00 . 

1,00, 10,00, 1,00) 320,00. 3.200,00 

1,00, 10,00 1,00 320,00. 3.200,00 | 

15|Sdružení PPO Technici 115 200,00 m L | 115200,00| 
2,00| 12,00 2,00 800,00 38 400,00 

| 4,00| 12,00, 2,00 800,00 76 800,00 

16|Eduard Schockherr mm 39 000,00 I | 39 000,00 
Doprava písku - úklid po povodní 

- o m | SEE- záda) 

nákladní automobil hod | | 26,00 1500,00 39.000,00 

17|Pískovna černovice — [písek 1603,80 1603,80 | 

Jpísek t 1215| 132,00 1603,80 

18|OHLAŽS Doprava písku 20 900,00 m | JI 2000000 
| | nákladní automobil hod | 22,00. 950,00 20 900,00 

Celkem 2 248 458,55 201 418,55 484 130,00 1562 910,00| 

J= výše oveDENe aM=EzPEČOVACÍ PRECC WA STAVŘE | DŘO  OŘEEA ET Vav BYLY v fovvr> 77 S 
POoTJŘ2Wj 

x —- 

7 Ia 2Eř? JovoDaové Kořisě mě STA RBNSY A Pere rd | JdovE DEKLT, 

 



  
  

  

  

  
  

        
  

  
    

  

    
  

  

        
      

  

    
  

  

    
  

  
  

  

  

  

    
  

      
  

  
  

  
  

  

        
  

  
  

          

  

  

  
  

  

    

  

  
  

= 

A ŽS R Ps L HOCHTIEF 

Vyčislení nákladů na protipovodňová opatření - září 2024 

CELKEM Materiál Dělníci Stroje 

Poř.č. Dadavatel Předmět částka bez DPH M.j. | Množství J.c. Cena celkem datum Počet pracovníků | hod/den| dnů | J.c. Cena celkem Mj. | Množství ji: | cenacelkem 

1|Stavebniny DEK a.s. © (pěna 852215[ -O 8522,15 

studnařská pěna — ks 33,00 18240, || 58019,20 

kanalizační pěna 8 | 110, 1610, 192010 
pistole na Pupěnu ks 2,00| 288,43 576,85 

2jStavebniny DEK a.s. — [pěna 1872001- EO 180220 

studnařská pěna ks 12,00 156,00 1872,00 | 

3|Palety Brno Paleta EURO 2800,00,--—— L m. (2800,00 | 
paleta EURO ks 2000 140,00. 2 800,00 

4[Terrabau Doprava písku 68 605,00  68605,00 

nákladní automobil hod 8,50 850,00 7.225,00 

nákladní automobil jhod | 62,00 990,00 61 380,00 

5/Terrabau Doprava písku a recyklátu 92 837,40 44 602,40 p 48 235,00 

písek i 83,55 132,00. 41028,60 nákladní automobil Ihod | 11,50. 850,00. 977500 

recyklát O „Bl 190,80 150,00 „28 520,00 nákladní automobil (hod 34,00 990,00 33 660,00 

recyklát t 29,14 170,00 4953,80 nákladní automobil (hod 4,00|— 1200,00 4800,00 

6|Firesta Dělníci 46 800,00 . 46 800,00 

i 

3,00. 10,00. 4,00| 390,00 46 800,00 

7|Firesta Betonová svodidla 142018,201.--- 142 018,20 

(betonová svodidla MTŽ, 

OMTŽpronájem m 90,00 142 018,20 

8'/Firesta Práce kolovým rypadlem 22 015,00 | P 22 015,00 

kolové rypadlo hod | 13,00. 1190,00. 15 470,00 

| Jkolové rypadlo (hod | 550. 1190,00, 6 545,00 

S/Ronytrans pásové rypalo s kleštěmi 378 500,00 | | „  378500,00 PP = U 

| [pásové rypadlo s kleštěmi |hod 1 14600,- 2 000,00. 292 000,00 

| | 
| i 

| | 
| pásové rypadlo s kleštěmi hod. 51,00, | 1500,00 76 500,00 

10 000,00 5 000,00 
| tahač + podvatník (spi 2 Z 

kpl 1,00 5 000,00 5 000,00 

10|Firesta Jeřáb 94 200,00 a a 19420000 

nákladní automobil chod 36,00 1.700,00 61.200,00 

i Jeřáb Liebherr 70t hod | 10,00. 3300,00 33 000,00 

11|Inten Group stroje 451 830,00 strojníci | 110880,00 340 950,00 

12.09.2024 
| 

4,00 12,00| 1,00. 420,00 20 160,00 rypadlo Doosan jhod | 118,00. 1600,00 188 800,00 

4,00. 12, „00 420, , | , , 38 750,00 
13.09.2024 ZOPP 12, 00 1 00 420, 00 s 20 160 00 rypadlo 1st vn (hod s sos 2 00, 1 550,00 ie ohm: 

| 200| 3,00, 1,00. 420,00 2520,00 — M l a A m 

14.09.2024 | | 
4,00 | 12,00, 1,00) 420,00 20 160,00 Inakladač 6t pes 118,00 | 900,00 106 200,00 MONS MM P = EP A900 INaMA0BeDE „00 KE S B 

| 15.09.2024 | 
- „200| 12,00 1,00) 420,00) © 10080,00 jdempr jhod | 3,00. 240000. 7200,00                


